[image: Герб Тевриза (Gold)]

ГЛАВА ТЕВРИЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» августа 2020 г.                                                                                  № 212-п

Об отмене
 постановления Главы Тевризского муниципального района
Омской области

В связи с устранением реестровой ошибки, что привело к смещению границ земельного участка с кадастровым номером 55:28:150341:1553, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Тевризского муниципального района Омской области, постановляю:
1.Постановление Главы Тевризского муниципального района Омской области от 19.05.2014 года № 245-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», отменить.
2.Рекомендовать гр.Хисамутдинову Д.К., обратиться к кадастровым инженерам для подготовки соответствующего межевого плана.

Глава Тевризского муниципального района
Омской области                                                                              А.И.Чуланов

Исп.Ешуков

image1.jpeg